
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na zpracování Průzkumu potřeb obyvatel Středočeského 

kraje 
S-4566/KHT/2022/1 

 
 
Středočeský kraj  
IČ 708 91 095 
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 150 21 
zastoupený Mgr. Davidem Rottem, MBA vedoucím Odboru Kancelář hejtmanky 
(dále jen „objednatel“) 
 
 a 
 
g82, s. r. o. 
IČ 284 67 647 
se sídlem Žitná 2, Praha 2, PSČ 120 00 
zastoupená RNDr. Martinem Součkem, jednatelem 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento dodatek č. 1 

(dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo na zpracování Průzkumu potřeb obyvatel 
Středočeského kraje vedené v evidenci objednatele pod č. S-4566/KHT/2022 (dále 

jen „Smlouva“) 
 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 13. 7. 2022 Smlouvu vedenou v evidenci 

Objednatele pod č. S-4566/KHT/2022. Předmětem Smlouvy bylo provedení 
Průzkumu potřeb obyvatel Středočeského kraje (dále jen „Dílo“).  
 

2. Po uzavření Smlouvy vzniklo na straně objednatele zpoždění v poskytované 
součinnosti v úvodní části projektu, konkrétně spočívající v nemožnosti uspořádání 
úvodního workshopu pro sladění vstupních témat a vyjasnění cílů pro úvodní Studii 
potřeb. Pokud by bylo dílo předáno v původním termínu do 6 měsíců, musely by 
jednotlivé fáze projektu, zejména kontinuální monitoringy být provedeny v krátkém 
časovém sledu po sobě a jejich vypovídací hodnota by byla malá. Smluvní strany 
se proto dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 

 

II. Předmět Dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

a) Mění se doba pro dokončení a předání díla tak, že v čl. III. odst. 1. se mění 
dosavadní termín pro dokončení a předání díla objednateli z 6 měsíců na 12. 
Nově tak bude znít čl. III. odst. 1. takto: 



„Plnění Díla bude zahájeno neprodleně po podpisu Smlouvy a bude dokončeno 
a předáno objednateli nejpozději do 12 měsíců od podepsání smlouvy oběma 
smluvními stranami. Jednotlivé části budou předány nejpozději:  
a) Studie potřeb do konce měsíce listopadu 2022 
b) Kontinuální monitoring, vlna 1 do konce měsíce března 2023 a  
c) Kontinuální monitoring, vlna 2 do konce měsíce června 2023“. 

b) Znění čl. III. odst. 2. se se zcela ruší, a nahrazuje se tímto novým zněním: 
„Objednatel bude zhotovitelem vyzván k převzetí hotového Díla, či jeho částí, 
nejméně tři dny před plánovaným termínem předání hotového Díla, či jeho částí. 
Objednatel není povinen Dílo, či jeho část, převzít, jestliže není splněno řádně, 
obsahuje vady a nedodělky, byť drobné či ojedinělé.  
V případě, že se objednatel rozhodne převzít Dílo, či jeho část, s vadami a 
nedodělky, budou tyto vady a nedodělky uvedeny v předávacím protokolu 
včetně domluveného termínu pro jejich odstranění.  

c) Znění čl. III. odst. 3. se se zcela ruší, a nahrazuje se tímto novým zněním: 
„Při předání Díla, či jeho části, bude sepsán předávací protokol, který bude 
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dnem předání Díla, či 
jeho části, se rozumí den, kdy bude oboustranně podepsán předávací protokol. 
Pro vyloučení pochybností platí, že převzetí třetí části Díla (fáze projektu) bez 
vad a nedodělků se považuje za převzetí celého Díla, zároveň smluvní strany 
sjednávají, že nelze převzít část Díla (fázi projektu) v případě, že nebyla řádně 
převzata předchozí část Díla (fáze projektu).“ 

d) Znění čl. IV. odst. 1. se doplňuje o nový, nečíslovaný, odstavec, zařazený za 
stávající text, s následujícím zněním: 
„Cena za jednotlivé fáze projektu (části Díla) jak jsou uvedeny v bodě 3. ve 
Specifikaci předmětu Díla, která tvoří Přílohu č. 1. této Smlouvy je následující: 
a) Studie potřeb – 270.000 Kč bez DPH, 326.700 Kč vč. DPH; 
b) Kontinuální monitoring, vlna 1 – 89.750 Kč bez DPH, 108.597,50 Kč vč. 

DPH; 
c) Kontinuální monitoring, vlna 2 – 89.750 Kč bez DPH, 108.597,50 Kč vč. 

DPH.“ 
e) Znění čl. IV. odst. 4. se zcela ruší, a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Odměna za realizaci Díla bude vyplacena ve třech částech v souladu 
s ustanovením odst. 1. tohoto článku na základě faktury vystavené zhotovitelem 
vždy po dokončení příslušné fáze projektu (části Díla), jak jsou uvedeny v bodě 
3. ve Specifikaci předmětu Díla, která tvoří Přílohu č. 1. této Smlouvy. Zhotovitel 
je oprávněn vystavit příslušný účetní daňový doklad (dále jen „faktura“) k úhradě 
ceny za příslušnou fázi projektu (části Díla) po oboustranném podpisu 
předávacího protokolu. Faktury musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.“ 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nijak nemění. 
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými 
zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které 
provede Objednatel.  
 



3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je 
podepsán zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek v 
elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.  
 

4. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho 
obsahem, že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci 
své vlastnoruční podpisy.  

 
 
 
 

V Praze dne (dle el. podpisu)    V Praze dne (dle el. podpisu) 

 

                                                                                                  

……………….………………….     ………………………………… 

Objednatel:                                  Zhotovitel:                                                             
Mgr. David Rott, MBA RNDr. Martin Souček 
vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky    jednatel společnosti g82, s.r.o. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-24T11:35:52+0000
	Not specified


		2022-11-30T11:39:20+0100
	Mgr. David Rott




